
DOA-010025 ...............

Uchwała NI4ft5/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia2/47JOragh 2022 r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 5 do umowy nr 74/2021 z dnia 29.07.2021r. o przekazanie
środków publicznych dla Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii
w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 tj.), art. 114 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 5 do umowy nr 74/2021 z dnia 29.07.2021r. o przekazaniu środków
publicznych w wysokości w wysokości: 7 753 166,77 (słownie: siedem milionów siedemset
pięćdziesiąt trzy tysiące sto sześćdziesiąt sześć złotych 77/100) dla Klinicznego Centrum Ginekologii
Położnictwa i Neonatologii w Opolu z przeznaczeniem na inwestycje: wymianę instalacji elektrycznej,
teletechnicznej i instalacji gazów medycznych na I piętrze budynku A, wykonanie przebudowy układu
zasilania elektroenergetycznego, realizację zadania „Zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów
i pracowników Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w obliczu
COVID-19", dokumentację projektową na przeniesienie sal operacyjnych w jedną lokalizację
w zw. z przeniesieniem Centralnej Sterylizatornii, remont z dostosowaniem pomieszczeń w celu
przekształcenia Działu Farmacji w Aptekę z wyposażeniem, przebudowę instalacji pary z kotłowni
na potrzeby Sterylizatornii, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca I

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ......................................


